
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Horní Loučky - výstavba ČOV a kanalizace ID_OP: DY100359

Typ opatření: Výstavba ČOV, výstavba kanalizace ID_KO: 1,3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

04341 Horní Loučky 41367000 Bobrůvka po soutok s tokem Libochovka

Obec má vybudovanou jednotnou kanalizační síť, na kterou je napojeno 285 obyvatel. Při výstavbě kanalizace, která proběhla
svépomocí a jejíž celková délka činí 1350 m, byly použity betonové trouby profilů DN 600. Celá kanalizační síť je rozdělena do dvou
povodí, jedno povodí je zaústěno do říčky Bobrůvky, druhé povodí je napojeno na kanalizační systém sousední obce Dolní Loučky
a tím i na stávající ČOV v obci Dolní Loučky. V obci není vybudována čistírna odpadních vod.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Předložená PD pro územní řízení řeší odvádění splaškových vod z obce Horní Loučky pomocí splaškové kanalizace  na centrální
ČOV. Vyčištěné splaškové vody mají být vypouštěny do místní vodoteče v množství  49,5 m3/den, s limity zbytkového znečištění
na odtoku z ČOV pro  jsou uváděny jako průměr  v mg/l  a BSK 5   22,  CHSKcr  75,  NL  25,  N-NH4  5,  Nc  20,  P c.5.

Ne

Ano

Ano

Ne

Ne

Ano

Ano

0

50

14 917 000,0

DUR

Předpokládané datum dokončení stavby: po 2015

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel:
Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto:

Oblast povodí Dyje


